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  Klimat pierwszej części został w pełni utrzymany. Świat po nuklearnej apokalipsie jest miejscem ekstremalnie wrogim i niebezpiecznym. Zagrożeniem są nie tylko bandyci i zmutowane bestie, ale też totalny niedobór wszystkiego, poczynając na nabojach, a kończąc na lekarstwach. Eksplorując Pustkowia trzeba zbierać, zbierać i jeszcze raz zbierać co się da, bo nie wiadomo kiedy się to może przydać..
.



Z zaopatrzeniem nie jest aż tak źle, szczególnie w późniejszych fazach gry, gdy już się nieco rozkręcimy. Poza tym możemy wyspecjalizować się w kradzieży i otwieraniu zamków, a wtedy otworem stają przed nami kieszenie i spiżarnie napotkanych bliźnich. W ostateczności możemy ich po prostu eksterminować, jednak nie jest to najlepsze rozwiązanie nie tylko ze względów etycznych (takie wybory również wpływają na rozwój postaci w określonym kierunku), ale też z uwagi na długofalowe konsekwencje. Może się okazać, że ktoś mało istotny, kogo puknęliśmy dwie godziny wcześniej, okazuje się kimś bardzo istotnym dla postaci, której zaufanie próbujemy właśnie zdobyć. No i nici z przyjaźni..
.


Twórcy Fallouta wykazali się świetnym poczuciem humoru. Klimat gry to dziwny miks ponurych realiów i zaskakujących, czasami abstrakcyjnych dowcipów, które jednak nie psują klimatu. Przykładem może być położona na środku pustyni knajpa, w której spotkamy emerytowane postaci z poprzedniej części gry. Takich rzeczy jest więcej. Przy questach, subquestach i dialogach można się czasami naprawdę uśmiać..
.


Jeśli chodzi o fabułę, to jest, a i owszem. Musimy znaleźć coś-tam, które zrobi coś-tam (konkretnie:  Generator Ekosystemu Cudownej Krainy, który zamieni nuklearną pustynię w nowy Eden). Gra warta świeczki, można gonić za tym króliczkiem. Kto ma ochotę odgrzać sobie tę przygodę lub nigdy się z nią nie zetknął i chce to nadrobić (grajcie w klasykę, dzieci!), tego szczerze zachęcam. Ale i ostrzegam: Fallout 2 to gra wysoce uzależniającą. Swego czasu prawie zawaliłem przez nią studia..
.
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